РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
668510 Республика Тыва Пий - Хемский кожуун, г. Туран, ул. Кочетова, д. 11, тел./факс: (39435)21068
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации
Пий-Хемского кожууна
08 ноября 2021 года № 209
г. Туран
Об утверждении состава комиссии по проведению аттестации муниципальных
служащих администрации Пий-Хемского кожууна
На основании статьи 18 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Тыва от 07.07.2008 г. № 848 ВХ-2 (ред. от 22.06.2016) «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Республике Тыва» (принят ЗП ВХ РТ 18.06.2008):
1. Утвердить комиссию по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Пий-Хемского кожууна, в следующем составе:
Председатель комиссии:
1) Хертек С.Д. - заместитель председателя администрации Пий-Хемского кожууна - руководитель аппарата;
Заместитель председателя комиссии:
2) Салчак А.А. - управляющий делами администрации Пий-Хемского кожууна;
Секретарь комиссии:
3) Монгуш К.О. - консультант отдела правового и кадрового обеспечения администрации Пий-Хемского кожууна;
Члены комиссии:
             4) Дендип А.В. - заместитель председателя администрации Пий-Хемского кожууна по экономике и финансам;
5) Седип В.В. – и.о. начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Пий-Хемского кожууна.
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Пий-Хемского кожууна от 25.03.2021г. № 72 «Об утверждении состава комиссии по проведению аттестации  муниципальных служащих администрации Пий-Хемского кожууна».
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель администрации
Пий-Хемского кожууна
К.К. Монгуш